UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR(A) PRESENCIAL
CURSO DE LICENCIATURA EM DANÇA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL SEAD-UAB 08-2024

A comissão de seleção torna público o resultado  Pós-Recurso,   da  Homologação  das

Inscrições das pessoas candidatas para a função de Tutor(a) Presencial no Curso de Licenciatura

em Dança na modalidade a distância da UFBA, estabelecido por meio da Universidade Aberta

do Brasil - UAB:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO DA NÃO
APROVAÇÃO

RECURSO

Augusto Everton Reis Moura Homologada
Cláudio Roberto Borges
Oliveira

Homologada

Daniela Dorea Silva Homologada
Eberth Vinícius Lima
Coutinho

Homologada

Joilson Batista de São Pedro Não homolgada Comprovante de
residência não

apresenta residência
na cidade pleiteada,

tampouco, outro
munícipio com

menos de 50 km de
distância.

Não apresentou

Mauricio Roque Souza Santos Homologada
Manoel Rivelino Gomes de
Oliveira

Não homolgada Área de formação
incompatível com a
área solicitada para

seleção.

INDEFERIDO

Áreas afins: Artes,
Letras, Pedagogia e

Educação Física

       Salvador,        04 de julho de 2024.

Prof. Dr. Lucas Valentim Rocha

Presidente da Comissão de Seleção

		2024-07-05T16:01:56-0300